ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมระบบปรับอากาศและจ้างซ่อมถังไฮดรอลิคพร้อมเปลี่ยน

อะไหล่ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมระบบปรับอากาศและจ้างซ่อมถังไฮดรอลิคพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ จำนวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ อู่ช่างหนุ่ม (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์ 

(นายศรัณย์รัฐ พวงพัฒน์)

รส.ทล.๑๑.๒ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑